
UCHWAŁA NR XXVIII/279/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2018-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Przodkowo  na lata 2018-2032, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, składającym się z tabeli nr 1 i objaśnień przyjętych wartości.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć wieloletnicj, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/263/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie: przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2017-2025.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/279/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 21 grudnia 2017 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem

Dochody bieżące dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych

Podatki i opłaty 3)
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji ogólnej
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele 

bieżące

Dochody majątkowe
ze sprzedaży majątku

z tytułu dotacji oraz 
środków przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 49 957 947,00 46 155 242,62 5 939 023,00 100 000,00 6 268 824,00 3 618 247,00 15 166 539,00 16 795 038,62 3 802 704,38 200 000,00 3 602 704,38

2018 52 527 926,09 45 391 917,15 6 802 928,00 120 000,00 6 623 338,64 3 898 395,64 14 556 589,00 15 374 703,51 7 136 008,94 800 000,00 6 336 008,94

2019 46 100 000,00 46 000 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2020 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2021 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Wydatki ogółem z tego:

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 1



w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące
z tytułu poręczeń 

i gwarancji

gwarancje 
i poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o których mowa 
w art. 234 ustawy

na spłatę przejętych 
zobowiązań 
samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego na 
zasadach określonych 
w przepisach 
o działalności 
leczniczej, 
w wysokości w jakiej 
nie podlegają 
sfinansowaniu 
dotacją z budżetu 
państwa 4)

wydatki na obsługę 
długu

odsetki i dyskonto 
okeślone 

w art. 243 ust. 1 usta
wy

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art.243 ustawy, 

w terminie 
nie dłuższym niż 

90 dni po 
zakończeniu 
programu, 

projektulub zadania 
i otrzymaniu 

refundacji w tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłąty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art.243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań 
na wkład krajowy

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Wykonanie 2017 59 650 794,09 44 027 464,10 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 15 623 329,99

2018 55 776 377,95 43 889 447,95 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 11 886 930,00

2019 44 164 705,88 41 164 705,88 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2020 44 620 705,88 42 620 705,88 0,00 0,00 x 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 44 608 705,88 41 608 705,88 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 44 632 352,94 41 632 352,94 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 44 700 000,00 41 700 000,00 0,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 44 400 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 44 400 000,00 42 400 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2030 45 200 000,00 43 200 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2031 45 200 000,00 43 200 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2032 45 200 000,00 43 200 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

z tego:
Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody budżetu

Nadwyżka budżetowa w tym: Wolne środki, w tym: Kredyty, pożyczki, w tym: Inne przychody w tym:

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 2



z lat ubiełych

na pokrycie deficytu 
budżetu

o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6

na pokrycie deficytu 
budżetu

emisja papierów 
wartościowych

na pokrycie deficytu 
budżetu

niezwiązane 
z zaciągnięciem 

długu 5)

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Wykonanie 2017 -9 692 847,09 11 192 847,09 0,00 0,00 2 217 769,53 2 217 769,53 8 975 077,56 7 475 077,56 0,00 0,00

2018 -3 248 451,86 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 3 248 451,86 0,00 0,00

2019 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 3



z tego:

w tym:

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

z tego:

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych 
kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 usta

wy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ustawy

Inne rozchody 
niezwiązane ze spłatą 

długu

Kwota długu

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych 

do sektora  finansów 
publicznych

Różnica między 
dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki 7), 

a wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675 077,56 0,00 2 127 778,52 4 345 548,05

2018 6 751 548,14 6 751 548,14 4 975 077,56 4 975 077,56 0,00 0,00 0,00 20 923 529,42 0,00 1 502 469,20 1 502 469,20

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 988 235,30 0,00 4 835 294,12 4 835 294,12

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 358 941,18 0,00 3 579 294,12 3 579 294,12

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 717 647,06 0,00 4 591 294,12 4 591 294,12

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100 000,00 0,00 4 567 647,06 4 567 647,06

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 4



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy, do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego i bez 
uwzglednienia ustawowych 
wyłączeńprzypadających na 

dany rok

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy, do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego po  
uwzglednieniu ustawowych 
wyłączeńprzypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty 

w danym roku 
budżetowym, podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy, do 

dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzglednieniu ustawowych 
wyłączeńprzypadających na 

dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących powiększonych 
o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów 
budżetu, ustalony dla 

danegoroku (wskaźnik 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 9), 

obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu 
o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2017 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 4,66% x x x x

2018 13,90% 4,43% 0,00 4,43% 4,38% 7,33% 6,79% TAK TAK

2019 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 10,71% 7,04% 6,50% TAK TAK

2020 4,93% 4,93% 0,00 4,93% 7,85% 7,12% 6,58% TAK TAK

2021 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 10,04% 7,65% 7,65% TAK TAK

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 9,98% 9,53% 9,53% TAK TAK

2023 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 9,74% 9,29% 9,29% TAK TAK

2024 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 10,39% 9,92% 9,92% TAK TAK

2025 4,55% 4,55% 0,00 4,55% 8,23% 10,04% 10,04% TAK TAK

2026 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 7,58% 9,45% 9,45% TAK TAK

2027 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 7,58% 8,73% 8,73% TAK TAK

2028 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 7,58% 7,80% 7,80% TAK TAK

2029 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

2030 2,29% 2,29% 0,00 2,29% 6,49% 7,58% 7,58% TAK TAK

2031 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 6,49% 7,22% 7,22% TAK TAK

2032 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 6,49% 6,85% 6,85% TAK TAK

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 5



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie Spłaty kredytów, pożyczek 
i wykup papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustaw
y bieżące majątkowe

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Wykonanie 2017 0,00 0,00 14 614 691,15 4 357 336,00 11 627 302,03 1 073 154,80 10 554 147,23 10 554 147,23 4 190 581,45 878 601,31

2018 0,00 0,00 16 005 193,76 4 490 166,00 3 318 988,51 494 516,51 2 824 472,00 2 824 472,00 9 062 458,00 0,00

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 16 000 000,00 4 490 000,00 1 342 596,00 0,00 1 342 596,00 1 342 596,00 1 657 404,00 0,00

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 16 000 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie
Dochody bieżące na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
wynikające wyłącznie 

z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

Wydatki bieżące na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na realizację 
programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z podmiotem 

dysponującym środkami, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2017 880 142,32 730 157,24 730 157,24 16 630,38 0,00 0,00 1 085 154,80 974 484,81 974 484,81

2018 504 516,51 453 519,08 453 519,08 6 336 008,94 6 336 008,94 6 336 008,94 504 516,51 453 519,08 453 519,08

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe na realizację 
programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy w związku 
z umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu 
na stopień finansowania tymi środkami

w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 

lub zadania

w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 

lub
zadania

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu 
na stopień finansowania tymi środkami

w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 

lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2017 8 284 147,23 5 708 584,94 5 708 584,94 2 706 654,59 2 706 654,59 0,00 0,00 4 975 077,56 4 975 077,56

2018 3 598 129,00 653 491,00 653 491,00 2 995 635,43 653 108,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 8



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już zawartą umową 
na realizację programu, projektu 

lub zadania

Kwota zobowiązań wynikających 
z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych 
samodzielnych zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, o której 

mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, 
z późn. zm.)

Wysokość zobowiązań podlegających 
umorzeniu, o którym mowa 

w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach 

określonych w przepisach  o działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych 
w przepisach  o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów 
o zakładach opieki zdrowotnej

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 9



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2017 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 751 548,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D66D5BD6-6E07-4145-87B4-C06197D83CE7. Podpisany Strona 10




